
多賀工業会　東京支部
会員各位 多賀工業会　東京支部

支部長　　　　森田徹郎

2021年度第４1回多賀工業会東京支部総会の書面表決結果のご報告

　厳暑の折、会員の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。
　また、会員の皆様には日頃より支部活動へのご協力格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

　　「第４１回東京支部総会」は未だ新型コロナウイルス禍の終息が見られない状況
を鑑み、昨年同様、本年も会合総会を取り止めて会員の皆様に総会資料を送付して、
書面による議案の表決をさせて頂きしました。
　現在まで１１0名の会員の方々から、葉書及びHPでの表決連絡の回答を頂き、
　（１名の方から逝去連絡（議案表決賛否欄無記載）あり、表決集計から除外）
　結果、下表「第４１回多賀工業会東京支部総会の表決結果」の通り全ての議案
に対して大多数の会員の皆様にご賛成を頂くことができました。
　つきましては、第４１回多賀工業会東京支部総会の全ての議決事項を承認
させて頂きましたことをご報告致します。

表　第４１回多賀工業会東京支部総会の表決結果

賛成 反対、無効
109 0
107 2
（無効＝空白１を含む）

以上

１号議案　2020年度決算並びに2021年度予算案
２号議案　2020年度事業報告並びに2021年度計画

2021年（令和3年）7月

承認項目
議　案　項　目


